MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX2 Top Class+125Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:48:32

Acerra 1,320 Km.
08/12/2013 10:50.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:30.442 +2.081 11:02:20.295 5 1:32.349 +1.959 10:56:42.164
(175) CAPURSO NATALINO 10 1:33.019 +4.658 11:03:53.314 6 1:32.909 +2.519 10:58:15.073
1 10-50-05.997 1 1:30.975 +2.614 11:05:24.289 7 1:31.875 +1.485 10:59:46.948
2 1:27.835 10:51:33.832 12 1:30.882 +2.521 11:06:55.171 8 1:32.038 +1.648 11:01:18.986
3 1:28.848 +1.013 10:53:02.680 9 1:32.916 +2.526 11:02:51.902
4 1:30.269 +2.434 10:54:32.949 (4) DI BARI DANIELE 10 1:32.464 +2.074 11:04:24.366
5 1:30.495 +2.660 10:56:03.444 1 10:50:10.270 1 1:34.837 +4.447 11:05:59.203
6 1:31.556 +3.721 10:57:35.000 2 1:32.787 +2.965 10:51:43.057 12 1:37.674 +7.284 11:07:36.877
7 1:31.133 +3.298 10:59:06.133 3 1:31.033 +1.211 10:53:14.090
8 1:30.578 +2.743 11:00:36.711 4 1:29.929 +0.107 10:54:44.019 (347) DELL'OVO LUIGI
9 1:30.105 +2.270 11:02:06.816 5 1:29.822 10:56:13.841 1 10:50:14.182
10 1:31.803 +3.968 11:03:38.619 6 1:30.776 +0.954 10:57:44.617 2 1:33.421 +0.665 10:51:47.603
1 1:31.457 +3.622 11:05:10.076 7 1:31.733 +1.911 10:59:16.350 3 1:32.756 10:53:20.359
12 1:32.895 +5.060 11:06:42.971 8 1:32.081 +2.259 11:00:48.431 4 1:32.806 +0.050 10:54:53.165
9 1:30.445 +0.623 11:02:18.876 5 1:35.061 +2.305 10:56:28.226
(88) SAVIOLI RAMON 10 1:32.116 +2.294 11:03:50.992 6 1:36.265 +3.509 10:58:04.491
1 10:50:11.187 1 1:32.352 +2.530 11:05:23.344 7 1:35.550 +2.794 10:59:40.041
2 1:35.071 +5.790 10:51:46.258 12 1:36.014 +6.192 11:06:59.358 8 1:35.210 +2.454 11:01:15.251
3 1:29.281 10:53:15.539 9 1:36.910 +4.154 11:02:52.161
4 1:30.307 +1.026 10:54:45.846 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:34.616 +1.860 11:04:26.777
5 1:30.333 +1.052 10:56:16.179 1 10:50:20.431 11 1:35.924 +3.168 11:06:02.701
6 1:30.226 +0.945 10:57:46.405 2 1:31.743 +3.018 10:51:52.174 12 1:35.276 +2.520 11:07:37.977
7 1:30.520 +1.239 10:59:16.925 3 1:31.775 +3.050 10:53:23.949
8 1:30.870 +1.589 11:00:47.795 4 1:31.383 +2.658 10:54:55.332 (18) FUSCO FRANCO
9 1:30.428 +1.147 11:02:18.223 5 1:32.968 +4.243 10:56:28.300 1 10:50:22.035
10 1:29.464 +0.183 11:03:47.687 6 1:30.629 +1.904 10:57:58.929 2 1:32.535 +0.069 10:51:54.570
1 1:30.500 +1.219 11:05:18.187 7 1:28.725 10:59:27.654 3 1:34.501 +2.035 10:53:29.071
12 1:30.226 +0.945 11:06:48.413 8 1:29.458 +0.733 11:00:57.112 4 1:32.466 10:55:01.537
9 1:31.657 +2.932 11:02:28.769 5 1:33.329 +0.863 10:56:34.866
(214) SALONE DANIELE 10 1:30.852 +2.127 11:03:59.621 6 1:34.175 +1.709 10:58:09.041
1 10:50:09.858 11 1:29.841 +1.116 11:05:29.462 7 1:33.862 +1.396 10:59:42.903
2 1:31.279 +0.867 10:51:41.137 12 1:31.611 +2.886 11:07:01.073 8 1:35.259 +2.793 11:01:18.162
3 1:30.412 10:53:11.549 9 1:37.316 +4.850 11:02:55.478
4 1:30.981 +0.569 10:54:42.530 (222) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 10 1:35.162 +2.696 11:04:30.640
5 1:30.433 +0.021 10:56:12.963 1 10:50:23.730 1 1:34.960 +2.494 11:06:05.600
6 1:31.165 +0.753 10:57:44.128 2 1:31.400 +1.793 10:51:55.130 12 1:33.680 +1.214 11:07:39.280
7 1:31.396 +0.984 10:59:15.524 3 1:32.012 +2.405 10:53:27.142
8 1:31.299 +0.887 11:00:46.823 4 1:29.607 10:54:56.749 (654) GAUDINO FABIO
9 1:31.355 +0.943 11:02:18.178 5 1:31.879 +2.272 10:56:28.628 1 10:50:16.409
10 1:32.352 +1.940 11:03:50.530 6 1:31.398 +1.791 10:58:00.026 2 1:36.970 +3.684 10:51:53.379
11 1:31.717 +1.305 11:05:22.247 7 1:29.705 +0.098 10:59:29.731 3 1:33.286 10:53:26.665
12 1:31.231 +0.819 11:06:53.478 8 1:31.032 +1.425 11:01:00.763 4 1:36.682 +3.396 10:55:03.347
9 1:30.981 +1.374 11:02:31.744 5 1:34.517 +1.231 10:56:37.864
(343) SBROCCA ALAIN 10 1:31.275 +1.668 11:04:03.019 6 1:36.570 +3.284 10:58:14.434
1 10:50:07.483 n 1:31.728 +2.121 11:05:34.747 7 1:36.048 +2.762 10:59:50.482
2 1:27.446 10:51:34.929 12 1:33.345 +3.738 11:07:08.092 8 1:35.053 +1.767 11:01:25.535
3 1:30.388 +2.942 10:53:05.317 9 1:36.163 +2.877 11:03:01.698
4 1:49.641 +22.195 10:54:54.958 (7) MORGERA CIRO 10 1:35.449 +2.163 11:04:37.147
5 1:29.662 +2.216 10:56:24.620 1 10:50:32.667 11 1:47.111 +13.825 11:06:24.258
6 1:29.353 +1.907 10:57:53.973 2 1:31.916 +1.534 10:52:04.583 12 1:41.048 +7.762 11:08:05.306
7 1:28.421 +0.975 10:59:22.394 3 1:32.878 +2.496 10:53:37.461
8 1:30.793 +3.347 11:00:53.187 4 1:32.054 +1.672 10:55:09.515 (15) IANNARONE RICCARDO
9 1:28.567 +1.121 11:02:21.754 5 1:31.140 +0.758 10:56:40.655 1 10:50:12.466
10 1:29.733 +2.287 11:03:51.487 6 1:32.539 +2.157 10:58:13.194 2 1:57.653 +26.535 10:52:10.119
1 1:30.850 +3.404 11:05:22.337 7 1:30.382 10:59:43.576 3 1:31.580 +0.462 10:53:41.699
12 1:31.305 +3.859 11:06:53.642 8 1:30.916 +0.534 11:01:14.492 4 1:31.532 +0.414 10:55:13.231
9 1:30.820 +0.438 11:02:45.312 5 1:31.118 10:56:44.349
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:31.696 +1.314 11:04:17.008 6 1:31.595 +0.477 10:58:15.944
1 10:50:22.786 11 1:31.100 +0.718 11:05:48.108
2 1:30.969 +2.608 10:51:53.755 12 1:31.751 +1.369 11:07:19.859 (747) DANDOLO MARCO
3 1:29.369 +1.008 10:53:23.124 1 10:50:14.870
4 1:31.130 +2.769 10:54:54.254 (734) GALDI ADOLFO 2 1:33.063 +1.219 10:51:47.933
5 1:29.579 +1.218 10:56:23.833 1 10:50:17.831 3 1:32.727 +0.883 10:53:20.660
6 1:28.676 +0.315 10:57:52.509 2 1:33.922 +3.532 10:51:51.753 4 1:33.932 +2.088 10:54:54.592
7 1:28.361 10:59:20.870 3 1:30.390 10:53:22.143 5 1:31.844 10:56:26.436
8 1:28.983 +0.622 11:00:49.853 4 1:47.672 +17.282 10:55:09.815
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(149) RICCIUTELLI PAOLO

1 10:50:18.966

2 1:31.037 10:51:50.003
(78) RUZZI DAVIDE

1 10:50:10.483

Orbits
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